
Federazione Italiana Nuoto
Gruppo Ufficiali Gara - Sardegna Classifica gara

CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO OBBLIGATORI Assoluti

Esordienti A - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 16 Marongiu Giulia 2007 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 64,487
2 27 Antinori Lisa 2007 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 59,708
3 12 Farci Claudia 2007 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 57,732
4 11 Deiana Elisa 2007 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 56,807
5 9 Cadelano Sofia 2007 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 56,211
6 34 Quarto Bianca 2007 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 54,276
7 7 Deplano Sara 2007 ATLANTIDE S.S.DILETT. Arl 53,451
8 18 Rugiu Eleonora 2007 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 52,877
9 17 Ruiu Giulia 2008 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 52,601

10 1 Ferro Rebecca 2007 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 52,465
11 29 Vacca Giulia 2008 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 51,606
12 6 Angioni Claudia 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 51,600
13 30 Casale Sonia 2007 ATLANTIDE S.S.DILETT. Arl 51,394
14 28 Strina Alice 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 50,596
15 22 Ortu Claudia 2008 ATLANTIDE S.S.DILETT. Arl 50,418
16 10 Versace Carlotta 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 50,207
17 4 Tagliazucchi Adele 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 48,630
18 20 Lilliu Anna 2007 ATLANTIDE S.S.DILETT. Arl 48,568
19 31 Vavenotti Rebecca 2007 ATLANTIDE S.S.DILETT. Arl 47,413
20 21 Vivanet Giulia 2007 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 46,338
21 33 Fadda Rebecca 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 45,977
22 32 Medda Beatrice Maria 2007 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 45,841
23 2 Cheri Angelica 2008 ATLANTIDE S.S.DILETT. Arl 45,301
24 26 Madeddu Beatrice 2007 ATLANTIDE S.S.DILETT. Arl 44,779
25 8 Pessiu Irene 2008 ATLANTIDE S.S.DILETT. Arl 44,700
26 14 Carboni Elena 2007 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 43,582
27 13 Lai Sofia 2008 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 42,920
28 5 Putzolu Marta 2002 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 42,835
29 23 Paratore Marta 2008 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 36,221
30 3 Spiga Elena 2008 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 36,076
31 25 Dessi Gaia 2007 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 0,000
31 19 Madeddu Chiara 2007 ATLANTIDE S.S.DILETT. Arl 0,000
31 15 Pilia Viola 2008 ATLANTIDE S.S.DILETT. Arl 0,000
31 35 Panduccio Amelia 2007 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 0,000
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO OBBLIGATORI Assoluti

9 giugno 2019, ELMAS/ATLANTIDE, ELMAS

CLASSIFICA - Esordienti A - Obbligatori

 106  (1,6)
  

 301  (1,9)
  

 226  (2,1)
  

 363  (1,5)
  

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 16 Marongiu Giulia '07 Rari Nantes Cagliari asd 64,487
6,56,46,36,06,0 9,973 F1
6,56,66,66,46,5 12,413 F2
6,96,56,56,36,5 13,650 F3
6,66,56,56,56,5 9,750 F4

2 27 Antinori Lisa '07 Promogest Coop - Cagliari 59,708 4, 779
5,46,05,25,05,4 8,533 F1
5,36,06,26,16,3 11,590 F2
7,06,36,46,56,7 13,720 F3
5,05,65,75,86,2 8,550 F4

3 12 Farci Claudia '07 Promogest Coop - Cagliari 57,732 6, 755
6,36,26,45,76,0 9,867 F1
4,25,45,35,35,5 10,133 F2
5,95,85,95,55,3 12,040 F3
5,55,96,06,06,0 8,950 F4

4 11 Deiana Elisa '07 Promogest Coop - Cagliari 56,807 7,68 0
6,25,25,35,45,2 8,480 F1
5,95,96,16,05,8 11,273 F2
5,05,55,75,75,8 11,830 F3
6,45,76,15,55,7 8,750 F4

5 9 Cadelano Sofia '07 Rari Nantes Cagliari asd 56,211 8,2 76
5,45,25,76,05,9 9,067 F1
4,15,55,25,35,5 10,133 F2
6,76,05,85,55,5 12,110 F3
6,05,85,85,65,5 8,600 F4

6 34 Quarto Bianca '07 Rari Nantes Cagliari asd 54,276 10 ,211
5,05,75,75,85,8 9,173 F1
4,85,55,35,25,5 10,133 F2
5,05,55,25,25,0 10,780 F3
6,05,85,75,45,3 8,450 F4

7 7 Deplano Sara '07 Atlantide ssd - Elmas 53,451 11,036
5,05,25,45,65,3 8,480 F1
4,74,95,65,75,7 10,260 F2
5,74,65,25,04,5 10,360 F3
6,65,86,15,85,8 8,850 F4

8 18 Rugiu Eleonora '07 Promogest Coop - Cagliari 52,877 11 ,610
6,06,06,56,15,8 9,653 F1
3,94,95,25,65,2 9,690 F2
5,04,85,05,15,0 10,500 F3
4,95,05,45,25,2 7,700 F4

9 17 Ruiu Giulia '08 Esperia asd - Cagliari 52,601 11,886
5,36,06,16,46,2 9,760 F1
4,44,65,05,04,7 9,057 F2
5,85,25,24,95,0 10,780 F3
6,05,45,05,15,0 7,750 F4
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POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

10 1 Ferro Rebecca '07 Promogest Coop - Cagliari 52,465 12 ,022
5,45,55,65,25,2 8,587 F1
3,84,44,34,74,0 8,043 F2
6,05,55,75,65,8 11,970 F3
5,95,75,75,66,0 8,650 F4

11 29 Vacca Giulia '08 Esperia asd - Cagliari 51,606 12,88 1
4,24,44,75,44,7 7,360 F1
5,55,55,45,35,3 10,260 F2
4,74,95,24,65,0 10,220 F3
6,15,75,96,05,5 8,800 F4

12 6 Angioni Claudia '08 Rari Nantes Cagliari asd 51,600 12,887
5,95,95,85,55,2 9,173 F1
38,04,34,05,04,3 8,613 F2
5,45,54,64,65,0 10,500 F3
5,86,25,35,25,6 8,350 F4

13 30 Casale Sonia '07 Atlantide ssd - Elmas 51,394 13,093
5,05,25,25,25,0 8,213 F1
5,65,24,35,04,7 9,437 F2
4,55,45,45,65,4 11,340 F3
6,05,04,85,05,0 7,500 F4

14 28 Strina Alice '08 Rari Nantes Cagliari asd 50,596 13, 891
5,25,05,55,95,0 8,373 F1
5,25,75,64,95,7 10,450 F2
5,94,03,74,94,6 9,450 F3
5,05,44,95,35,0 7,650 F4

15 22 Ortu Claudia '08 Atlantide ssd - Elmas 50,418 14,069
5,96,05,95,55,5 9,227 F1
4,04,94,84,44,6 8,740 F2
4,94,65,35,25,4 10,780 F3
4,94,85,54,24,4 7,050 F4

16 10 Versace Carlotta '08 Rari Nantes Cagliari asd 50,2 07 14,280
6,05,85,35,55,5 8,960 F1
4,65,65,55,65,3 10,387 F2
39,04,34,44,33,8 9,100 F3
5,05,24,54,64,8 7,200 F4

17 4 Tagliazucchi Adele '08 Rari Nantes Cagliari asd 48, 630 15,857
5,65,84,74,65,0 8,160 F1
5,25,55,45,65,5 10,387 F2
4,35,04,44,23,8 9,030 F3
4,64,94,44,45,4 6,950 F4

18 20 Lilliu Anna '07 Atlantide ssd - Elmas 48,568 15,919
5,85,75,75,35,9 9,173 F1
4,95,24,54,74,8 9,120 F2
4,74,44,14,44,4 9,240 F3
5,14,04,74,44,8 6,950 F4

19 31 Vavenotti Rebecca '07 Atlantide ssd - Elmas 47,413 17,074
4,94,64,24,54,5 7,253 F1
4,04,44,24,74,3 8,170 F2
5,65,05,15,05,6 10,990 F3
5,55,04,35,04,5 7,250 F4

20 21 Vivanet Giulia '07 Rari Nantes Cagliari asd 46,338 18,149
4,95,55,35,04,8 8,107 F1
4,74,84,64,24,6 8,803 F2
4,44,53,74,14,2 8,890 F3
5,34,74,34,84,7 7,100 F4

21 33 Fadda Rebecca '08 Rari Nantes Cagliari asd 45,977 1 8,510
4,25,04,34,74,7 7,307 F1
4,85,04,34,74,5 8,867 F2
4,64,44,84,64,0 9,520 F3
4,54,84,64,64,7 6,950 F4

22 32 Medda Beatrice Maria '07 Promogest Coop - Cagliari 45,841 18,646
5,15,45,15,65,3 8,427 F1
5,04,95,75,65,0 9,880 F2
3,73,54,34,24,5 8,540 F3
4,04,03,33,63,8 5,700 F4
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POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

23 2 Cheri Angelica '08 Atlantide ssd - Elmas 45,301 19,186
5,04,95,04,74,6 7,787 F1
4,04,54,84,54,4 8,487 F2
4,94,04,23,74,0 8,540 F3
5,04,95,04,84,8 7,350 F4

24 26 Madeddu Beatrice '07 Atlantide ssd - Elmas 44,779 19,708
5,05,04,84,44,6 7,680 F1
4,14,54,14,44,5 8,233 F2
5,05,04,24,04,2 9,380 F3
4,44,64,23,94,4 6,500 F4

25 8 Pessiu Irene '08 Atlantide ssd - Elmas 44,700 19,787
4,95,04,75,04,8 7,840 F1
4,04,44,94,44,3 8,297 F2
4,44,24,33,74,0 8,750 F3
4,95,04,34,54,0 6,850 F4

26 14 Carboni Elena '07 Esperia asd - Cagliari 43,582 20,90 5
4,44,04,44,64,5 7,093 F1
4,85,04,44,84,8 9,120 F2
4,03,53,83,64,0 7,980 F3
5,04,84,24,54,0 6,750 F4

27 13 Lai Sofia '08 Promogest Coop - Cagliari 42,920 21,567
4,25,34,94,95,0 7,893 F1
4,04,84,54,34,4 8,360 F2
3,04,04,03,43,7 7,770 F3
4,45,03,84,04,5 6,450 F4

28 5 Putzolu Marta '02 Promogest Coop - Cagliari 42,835 21, 652
5,15,55,25,35,5 8,533 F1
3,64,03,03,84,0 7,220 F2
4,14,03,43,83,5 7,910 F3
4,74,54,04,94,3 6,750 F4

29 23 Paratore Marta '08 Promogest Coop - Cagliari 36,221 2 8,266
4,74,64,34,24,2 6,987 F1
3,93,93,94,03,8 7,410 F2
2,82,53,43,02,8 6,020 F3
3,93,53,63,53,5 5,300 F4

30 3 Spiga Elena '08 Promogest Coop - Cagliari 36,076 28,411
4,54,54,43,84,2 6,987 F1
3,83,53,33,73,5 6,777 F2
4,13,43,53,53,5 7,350 F3
2,73,53,03,03,0 4,500 F4

31 25 Dessi Gaia '07 Rari Nantes Cagliari asd 0,000 64,48 7

31 19 Madeddu Chiara '07 Atlantide ssd - Elmas 0,000 64,487

31 15 Pilia Viola '08 Atlantide ssd - Elmas 0,000 64,487

31 35 Panduccio Amelia '07 Promogest Coop - Cagliari 0,000 64,487

Obbligatori  12/06/2019 13.26  Pagina  3



Federazione Italiana Nuoto
Gruppo Ufficiali Gara - Sardegna Classifica gara

CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO OBBLIGATORI Assoluti

Ragazze - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 22 Carlini Aurora 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 68,364
2 27 Di Marzo Asia 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 66,728
3 6 Vadilonga Michela 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 65,636
4 17 Bressanello Irene 2004 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 65,127
5 26 Mazzaretto Nicole 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 64,792
6 16 Cannas Arianna 2004 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 64,690
7 19 Massoni Micol 2006 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 64,487
8 25 Grecu Gaia 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 64,411
9 7 Perseu Aurora 2006 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 64,227

10 29 Pisano Elena 2004 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 63,394
11 15 Antinori Letizia 2005 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 63,068
12 5 Lopis Gaia 2006 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 62,078
13 4 Cappai Elisabetta 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 61,666
14 28 Fulghesu Camilla 2004 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 60,694
15 20 Porcu Martina 2004 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,415
16 2 Versace Marta 2006 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,221
17 30 Paratore Sara 2005 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 60,137
18 10 Mascia Benedetta 2006 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 60,086
19 21 Usai Alice 2006 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 59,876
20 11 Ferrari Giulia 2004 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 59,694
21 13 Melis Valentina 2006 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 59,411
22 1 Di Marzo Gaia 2004 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 59,157
23 8 Massoni Clara 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 58,810
24 23 Argiolas Giulia 2005 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 58,756
25 12 Pintor Elisabetta 2006 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 57,088
26 3 Tagliazucchi Anna Sole 2006 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 56,044
27 9 Cucciari Giulia 2006 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 54,799
28 14 Spanu Elena 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 54,466
29 31 Ferino Anna 2006 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 51,477
30 24 Pinna Lucrezia 2006 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 49,153
31 18 Mannai Erika 2004 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 0,000
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO OBBLIGATORI Assoluti

9 giugno 2019, ELMAS/ATLANTIDE, ELMAS

CLASSIFICA - Ragazze - Obbligatori

 423  (2,2)
  

 143  (3,1)
  

 240A (2,2)
  

 403  (2,3)
  

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 22 Carlini Aurora '05 Rari Nantes Cagliari asd 68,364
6,66,86,86,77,1 14,887 F1
7,07,07,26,96,9 21,597 F2
7,06,86,76,97,0 15,180 F3
6,76,76,66,66,8 15,333 F4

2 27 Di Marzo Asia '05 Rari Nantes Cagliari asd 66,728 1, 636
6,37,06,76,86,8 14,887 F1
6,76,86,76,86,7 20,873 F2
6,56,56,56,56,4 14,300 F3
6,56,77,06,66,7 15,333 F4

3 6 Vadilonga Michela '05 Rari Nantes Cagliari asd 65,63 6 2,728
5,55,96,25,76,4 13,053 F1
6,56,37,06,56,8 20,460 F2
6,67,07,07,07,0 15,400 F3
6,56,76,86,76,7 15,410 F4

4 17 Bressanello Irene '04 Rari Nantes Cagliari asd 65,1 27 3,237
6,06,05,86,06,1 13,200 F1
6,86,96,87,07,0 21,390 F2
6,86,86,46,06,8 14,667 F3
6,46,86,26,26,4 14,567 F4

5 26 Mazzaretto Nicole '05 Rari Nantes Cagliari asd 64,7 92 3,572
6,16,36,05,96,5 13,493 F1
6,47,07,06,26,4 20,460 F2
6,66,66,76,76,5 14,593 F3
6,36,56,86,56,5 14,950 F4

6 16 Cannas Arianna '04 Rari Nantes Cagliari asd 64,690 3 ,674
6,15,55,66,16,3 13,053 F1
6,56,76,76,66,9 20,667 F2
6,76,56,96,97,0 15,033 F3
6,26,46,56,06,5 14,643 F4

7 19 Massoni Micol '06 Promogest Coop - Cagliari 64,487 3, 877
6,16,05,86,16,6 13,347 F1
6,66,76,26,76,5 20,460 F2
6,46,56,66,87,0 14,593 F3
6,46,56,46,46,5 14,797 F4

8 25 Grecu Gaia '05 Rari Nantes Cagliari asd 64,411 3,953
5,86,15,86,16,3 13,200 F1
6,56,77,26,66,8 20,770 F2
7,06,86,66,56,7 14,740 F3
6,05,96,56,36,6 14,413 F4

9 7 Perseu Aurora '06 Rari Nantes Cagliari asd 64,227 4,13 7
6,06,36,46,55,9 13,713 F1
5,86,56,66,06,2 19,323 F2
6,86,86,96,86,9 15,033 F3
6,66,56,56,46,4 14,873 F4
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POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

10 29 Pisano Elena '04 Promogest Coop - Cagliari 63,394 4,97 0
6,56,26,26,26,4 13,787 F1
6,26,46,16,36,2 19,323 F2
6,76,66,46,66,1 14,373 F3
6,56,66,26,06,4 14,643 F4

11 15 Antinori Letizia '05 Promogest Coop - Cagliari 63,0 68 5,296
6,36,56,46,36,4 14,007 F1
6,26,46,36,56,7 19,840 F2
6,46,36,76,36,4 14,007 F3
6,06,15,76,16,4 13,953 F4

12 5 Lopis Gaia '06 Promogest Coop - Cagliari 62,078 6,286
62,06,76,66,36,6 14,593 F1
6,06,06,26,25,9 18,807 F2
6,26,46,36,06,2 13,713 F3
5,96,06,05,76,2 13,723 F4

13 4 Cappai Elisabetta '05 Rari Nantes Cagliari asd 61,66 6 6,698
5,86,36,56,35,9 13,567 F1
6,46,06,36,06,4 19,323 F2
5,96,05,75,96,0 13,053 F3
6,56,46,16,06,4 14,490 F4

14 28 Fulghesu Camilla '04 Esperia asd - Cagliari 60,694 7 ,670
6,25,85,75,96,0 12,980 F1
6,56,65,66,06,0 19,117 F2
6,05,66,56,15,9 13,200 F3
6,26,26,16,06,3 14,183 F4

15 20 Porcu Martina '04 Rari Nantes Cagliari asd 60,415 7, 949
6,26,46,36,26,7 13,860 F1
5,15,34,75,55,0 15,913 F2
6,76,97,07,07,2 15,327 F3
6,16,15,86,26,4 14,107 F4

16 2 Versace Marta '06 Rari Nantes Cagliari asd 60,221 8, 143
5,45,96,25,66,3 12,980 F1
5,25,35,65,45,2 16,430 F2
6,76,36,76,97,0 14,887 F3
6,36,46,76,36,5 14,720 F4

17 30 Paratore Sara '05 Promogest Coop - Cagliari 60,137 8,2 27
5,95,55,65,65,4 12,247 F1
6,36,16,46,56,2 19,530 F2
6,36,15,95,85,9 13,127 F3
6,26,06,06,16,2 14,030 F4

18 10 Mascia Benedetta '06 Promogest Coop - Cagliari 60,0 86 8,278
6,26,26,55,86,4 13,787 F1
6,16,16,26,36,4 19,220 F2
6,06,95,96,86,7 14,300 F3
5,05,05,55,15,0 11,577 F4

19 21 Usai Alice '06 Rari Nantes Cagliari asd 59,876 8,48 8
5,55,45,35,25,4 11,807 F1
6,06,46,46,16,3 19,427 F2
6,46,66,15,86,0 13,567 F3
6,06,06,15,86,3 13,877 F4

20 11 Ferrari Giulia '04 Promogest Coop - Cagliari 59,694 8,670
6,36,15,56,06,0 13,273 F1
5,86,05,55,95,9 18,187 F2
6,26,56,46,26,5 14,007 F3
5,85,75,55,65,7 13,033 F4

21 13 Melis Valentina '06 Rari Nantes Cagliari asd 59,41 1 8,953
6,26,05,85,96,0 13,127 F1
6,16,16,05,96,0 18,703 F2
6,06,46,05,55,8 13,053 F3
6,05,95,55,65,9 13,340 F4

22 1 Di Marzo Gaia '04 Rari Nantes Cagliari asd 59,157 9, 207
5,96,06,06,26,7 13,347 F1
4,95,25,45,65,0 16,120 F2
6,26,16,46,46,2 13,787 F3
5,86,56,66,46,3 14,720 F4
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POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

23 8 Massoni Clara '05 Rari Nantes Cagliari asd 58,810 9, 554
5,85,65,75,55,7 12,467 F1
5,55,65,45,35,0 16,740 F2
6,66,56,26,16,2 13,860 F3
6,36,46,46,36,2 14,567 F4

24 23 Argiolas Giulia '05 Esperia asd - Cagliari 58,756 9, 608
5,85,85,95,55,7 12,687 F1
5,65,85,65,85,5 17,567 F2
6,76,66,56,36,6 14,447 F3
5,75,56,05,55,6 12,880 F4

25 12 Pintor Elisabetta '06 Promogest Coop - Cagliari 57,08 8 11,276
5,85,85,95,75,9 12,833 F1
5,25,34,95,44,9 15,913 F2
6,36,66,66,06,0 13,860 F3
6,05,55,45,96,1 13,340 F4

26 3 Tagliazucchi Anna Sole '06 Rari Nantes Cagliari asd 56,044 12,320
5,25,85,85,56,5 12,540 F1
5,75,55,05,75,8 17,463 F2
5,35,75,55,05,2 11,733 F3
5,65,85,85,55,8 13,187 F4

27 9 Cucciari Giulia '06 Esperia asd - Cagliari 54,799 13, 565
5,65,15,05,65,8 11,953 F1
5,46,14,94,94,8 15,707 F2
5,55,65,65,65,7 12,320 F3
6,05,85,96,06,0 13,723 F4

28 14 Spanu Elena '05 Rari Nantes Cagliari asd 54,466 13,89 8
5,75,85,65,55,2 12,320 F1
4,64,74,65,04,8 14,570 F2
5,85,75,86,05,7 12,687 F3
6,26,06,05,56,0 13,800 F4

29 31 Ferino Anna '06 Esperia asd - Cagliari 51,477 16,887
5,45,04,84,74,8 10,707 F1
4,84,64,64,94,8 14,673 F2
5,45,65,55,35,2 11,880 F3
5,75,95,65,55,9 13,187 F4

30 24 Pinna Lucrezia '06 Promogest Coop - Cagliari 49,153 1 9,211
5,05,04,75,05,5 11,000 F1
5,05,55,05,05,0 15,500 F2
5,05,04,54,74,9 10,707 F3
4,84,74,84,74,9 10,963 F4

31 18 Mannai Erika '04 Esperia asd - Cagliari 0,000 68,364
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Federazione Italiana Nuoto
Gruppo Ufficiali Gara - Sardegna Classifica gara

CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO OBBLIGATORI Assoluti

Junior - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 18 Pani Alessandra 2001 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 70,061
2 14 Carlini Aurora 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 67,510
3 13 Vadilonga Michela 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 65,676
4 5 Pasquato Sara 2003 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 65,180
5 17 Salis Antonella 2001 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 64,103
6 4 Manunza Martina 2003 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,376
7 2 Massoni Micol 2006 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 61,768
8 12 Saadi Sara 2003 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 61,305
9 16 Usai Lucia 2003 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,229

10 15 Marcialis Silvia 2001 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 59,978
11 3 Chessa Silvia 2001 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 58,454
12 7 Mereu Sara 2003 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 57,720
13 1 Masala Federica 2003 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 57,101
14 11 Carboni Beatrice 2003 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 56,576
15 6 Lopis Nicole 2003 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 55,176
16 8 Zedda Federica Marisa 2003 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 43,597
17 10 Puddu Giulia 2002 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 0,000
17 9 Deiana Erika 2002 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 0,000
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO OBBLIGATORI Assoluti

9 giugno 2019, ELMAS/ATLANTIDE, ELMAS

CLASSIFICA - Junior - Obbligatori

 308I (3,3)
  

 K720 (3,0)
  

 A720 (3,1)
  

 T360 (2,5)
  

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 18 Pani Alessandra '01 Promogest Coop - Cagliari 70,061
7,07,07,27,27,1 23,430 F1
6,77,06,96,87,0 20,700 F2
6,96,87,06,97,0 21,493 F3
7,27,27,16,77,0 17,750 F4

2 14 Carlini Aurora '05 Rari Nantes Cagliari asd 67,510 2 ,551
6,67,37,16,96,8 22,880 F1
5,86,66,36,06,3 18,600 F2
6,06,56,86,66,6 20,357 F3
7,47,57,37,67,2 18,500 F4

3 13 Vadilonga Michela '05 Rari Nantes Cagliari asd 65,6 76 4,385
6,37,06,66,26,7 21,560 F1
6,67,06,35,96,3 19,200 F2
6,77,26,66,86,8 20,977 F3
6,06,96,76,56,5 16,417 F4

4 5 Pasquato Sara '03 Promogest Coop - Cagliari 65,180 4,881
5,96,06,25,56,0 19,690 F1
6,57,06,96,77,0 20,600 F2
5,86,56,66,66,6 20,357 F3
6,96,66,76,96,7 16,917 F4

5 17 Salis Antonella '01 Promogest Coop - Cagliari 64,103 5 ,958
6,76,55,85,66,3 20,460 F1
5,76,46,56,16,4 18,900 F2
6,06,56,46,36,6 19,840 F3
6,66,87,06,86,9 17,083 F4

6 4 Manunza Martina '03 Rari Nantes Cagliari asd 62,376 7 ,685
6,06,26,76,46,2 20,680 F1
6,05,85,76,36,0 17,800 F2
6,15,96,05,56,0 18,497 F3
6,26,27,57,57,0 17,250 F4

7 2 Massoni Micol '06 Promogest Coop - Cagliari 61,768 8,2 93
5,86,36,15,56,1 19,800 F1
6,06,26,66,76,5 19,300 F2
6,56,26,66,46,2 19,737 F3
5,75,56,05,96,0 14,667 F4

8 12 Saadi Sara '03 Promogest Coop - Cagliari 61,305 8,756
6,16,56,66,36,3 21,010 F1
5,76,06,05,95,9 17,800 F2
6,06,35,75,95,9 18,393 F3
5,85,96,66,66,4 15,750 F4

9 16 Usai Lucia '03 Rari Nantes Cagliari asd 60,229 9,832
5,85,55,75,75,5 18,590 F1
6,06,36,36,26,2 18,700 F2
6,86,06,26,46,4 19,633 F3
5,65,76,06,06,0 14,750 F4
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POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

10 15 Marcialis Silvia '01 Promogest Coop - Cagliari 59,97 8 10,083
5,95,86,36,06,0 19,690 F1
5,65,55,45,05,5 16,400 F2
6,26,36,06,06,4 19,117 F3
6,46,56,36,76,5 16,167 F4

11 3 Chessa Silvia '01 Promogest Coop - Cagliari 58,454 11, 607
5,75,56,05,35,7 18,590 F1
6,05,35,95,26,1 17,200 F2
6,25,75,46,15,8 18,187 F3
5,86,26,26,46,3 15,583 F4

12 7 Mereu Sara '03 Rari Nantes Cagliari asd 57,720 12,341
6,06,06,05,85,8 19,580 F1
5,65,75,65,45,3 16,600 F2
5,95,65,85,35,0 17,257 F3
6,06,06,16,26,3 15,250 F4

13 1 Masala Federica '03 Promogest Coop - Cagliari 57,101 12,960
5,66,05,46,16,0 19,360 F1
5,55,45,25,45,0 16,000 F2
5,55,55,65,65,7 17,257 F3
6,66,06,36,15,8 15,333 F4

14 11 Carboni Beatrice '03 Esperia asd - Cagliari 56,576 1 3,485
5,35,35,55,55,4 17,820 F1
5,65,65,65,95,7 16,900 F2
6,35,75,65,75,8 17,773 F3
5,75,96,25,96,0 14,833 F4

15 6 Lopis Nicole '03 Promogest Coop - Cagliari 55,176 14, 885
5,95,45,45,75,5 18,260 F1
6,05,75,45,25,3 16,400 F2
5,95,85,56,05,8 18,083 F3
5,15,55,44,95,0 12,917 F4

16 8 Zedda Federica Marisa '03 Rari Nantes Cagliari asd 43,597 26,464
6,46,46,16,15,9 20,460 F1
0,00,00,00,00,0 0,000 F2
5,75,75,46,25,7 17,670 F3
5,45,45,55,85,6 13,750 F4

17 10 Puddu Giulia '02 Esperia asd - Cagliari 0,000 70,061

17 9 Deiana Erika '02 Promogest Coop - Cagliari 0,000 70,06 1
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Federazione Italiana Nuoto
Gruppo Ufficiali Gara - Sardegna Classifica gara

CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO OBBLIGATORI Assoluti

Assoluti - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 8 Ledda Monica 1996 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 71,215
2 19 Pani Alessandra 2001 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 70,061
3 16 Carlini Aurora 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 67,510
4 18 Di Marzo Asia 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 65,832
5 1 Vadilonga Michela 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 65,676
6 7 Pasquato Sara 2003 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 65,180
7 5 Cannas Arianna 2004 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 64,961
8 13 Salis Antonella 2001 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 64,103
9 3 Andaloro Carla 1998 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 62,961

10 9 Manunza Martina 2003 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,376
11 14 Massoni Micol 2006 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 61,768
12 10 Saadi Sara 2003 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 61,305
13 11 Usai Lucia 2003 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,229
14 12 Marcialis Silvia 2001 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 59,978
15 17 Chessa Silvia 2001 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 58,454
16 6 Mereu Sara 2003 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 57,720
17 15 Masala Federica 2003 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 57,101
18 20 Carboni Beatrice 2003 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 56,576
19 4 Lopis Nicole 2003 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 55,176
20 2 Zedda Federica Marisa 2003 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 43,597
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO OBBLIGATORI Assoluti

9 giugno 2019, ELMAS/ATLANTIDE, ELMAS

CLASSIFICA - Assoluti - Obbligatori

 308I (3,3)
  

 K720 (3,0)
  

 A720 (3,1)
  

 T360 (2,5)
  

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 8 Ledda Monica '96 Promogest Coop - Cagliari 71,215
7,16,97,07,57,4 23,650 F1
7,07,07,06,66,9 20,900 F2
6,76,77,47,37,5 22,113 F3
7,37,07,27,37,2 18,083 F4

2 19 Pani Alessandra '01 Promogest Coop - Cagliari 70,061 1 ,154
7,07,07,27,27,1 23,430 F1
6,77,06,96,87,0 20,700 F2
6,96,87,06,97,0 21,493 F3
7,27,27,16,77,0 17,750 F4

3 16 Carlini Aurora '05 Rari Nantes Cagliari asd 67,510 3 ,705
6,67,37,16,96,8 22,880 F1
5,86,66,36,06,3 18,600 F2
6,06,56,86,66,6 20,357 F3
7,47,57,37,67,2 18,500 F4

4 18 Di Marzo Asia '05 Rari Nantes Cagliari asd 65,832 5, 383
6,96,76,96,66,5 22,220 F1
5,96,06,46,46,3 18,700 F2
6,56,46,66,56,7 20,253 F3
6,86,66,96,96,9 17,167 F4

5 1 Vadilonga Michela '05 Rari Nantes Cagliari asd 65,67 6 5,539
6,37,06,66,26,7 21,560 F1
6,67,06,35,96,3 19,200 F2
6,77,26,66,86,8 20,977 F3
6,06,96,76,56,5 16,417 F4

6 7 Pasquato Sara '03 Promogest Coop - Cagliari 65,180 6,035
5,96,06,25,56,0 19,690 F1
6,57,06,96,77,0 20,600 F2
5,86,56,66,66,6 20,357 F3
6,96,66,76,96,7 16,917 F4

7 5 Cannas Arianna '04 Rari Nantes Cagliari asd 64,961 6, 254
6,66,76,97,36,8 22,440 F1
6,06,66,56,46,0 18,900 F2
63,06,46,56,56,3 20,047 F3
6,36,56,46,06,4 15,917 F4

8 13 Salis Antonella '01 Promogest Coop - Cagliari 64,103 7 ,112
6,76,55,85,66,3 20,460 F1
5,76,46,56,16,4 18,900 F2
6,06,56,46,36,6 19,840 F3
6,66,87,06,86,9 17,083 F4

9 3 Andaloro Carla '98 Promogest Coop - Cagliari 62,961 8, 254
6,66,66,46,35,8 21,230 F1
6,36,56,36,16,6 19,100 F2
6,06,26,26,46,4 19,427 F3
5,35,76,36,76,2 15,167 F4
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POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

10 9 Manunza Martina '03 Rari Nantes Cagliari asd 62,376 8,839
6,06,26,76,46,2 20,680 F1
6,05,85,76,36,0 17,800 F2
6,15,96,05,56,0 18,497 F3
6,26,27,57,57,0 17,250 F4

11 14 Massoni Micol '06 Promogest Coop - Cagliari 61,768 9 ,447
5,86,36,15,56,1 19,800 F1
6,06,26,66,76,5 19,300 F2
6,56,26,66,46,2 19,737 F3
5,75,56,05,96,0 14,667 F4

12 10 Saadi Sara '03 Promogest Coop - Cagliari 61,305 9,910
6,16,56,66,36,3 21,010 F1
5,76,06,05,95,9 17,800 F2
6,06,35,75,95,9 18,393 F3
5,85,96,66,66,4 15,750 F4

13 11 Usai Lucia '03 Rari Nantes Cagliari asd 60,229 10,9 86
5,85,55,75,75,5 18,590 F1
6,06,36,36,26,2 18,700 F2
6,86,06,26,46,4 19,633 F3
5,65,76,06,06,0 14,750 F4

14 12 Marcialis Silvia '01 Promogest Coop - Cagliari 59,97 8 11,237
5,95,86,36,06,0 19,690 F1
5,65,55,45,05,5 16,400 F2
6,26,36,06,06,4 19,117 F3
6,46,56,36,76,5 16,167 F4

15 17 Chessa Silvia '01 Promogest Coop - Cagliari 58,454 12 ,761
5,75,56,05,35,7 18,590 F1
6,05,35,95,26,1 17,200 F2
6,25,75,46,15,8 18,187 F3
5,86,26,26,46,3 15,583 F4

16 6 Mereu Sara '03 Rari Nantes Cagliari asd 57,720 13,495
6,06,06,05,85,8 19,580 F1
5,65,75,65,45,3 16,600 F2
5,95,65,85,35,0 17,257 F3
6,06,06,16,26,3 15,250 F4

17 15 Masala Federica '03 Promogest Coop - Cagliari 57,10 1 14,114
5,66,05,46,16,0 19,360 F1
5,55,45,25,45,0 16,000 F2
5,55,55,65,65,7 17,257 F3
6,66,06,36,15,8 15,333 F4

18 20 Carboni Beatrice '03 Esperia asd - Cagliari 56,576 1 4,639
5,35,35,55,55,4 17,820 F1
5,65,65,65,95,7 16,900 F2
6,35,75,65,75,8 17,773 F3
5,75,96,25,96,0 14,833 F4

19 4 Lopis Nicole '03 Promogest Coop - Cagliari 55,176 16, 039
5,95,45,45,75,5 18,260 F1
6,05,75,45,25,3 16,400 F2
5,95,85,56,05,8 18,083 F3
5,15,55,44,95,0 12,917 F4

20 2 Zedda Federica Marisa '03 Rari Nantes Cagliari asd 43,597 27,618
6,46,46,16,15,9 20,460 F1
0,00,00,00,00,0 0,000 F2
5,75,75,46,25,7 17,670 F3
5,45,45,55,85,6 13,750 F4
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